

SMLOUVA O DÍLO

č.

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

Město Benešov

IČ: 002 31 401

DIČ: CZ 00231401

Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města

Telefon: +420 317 754 111

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 19-0320035309/0800

jako objednatel na straně jedné

(dále také jen „Objednatel“)

a

Milan Kostka dodávka a montáž el. zařízení

IČ: 158 76 306

DIČ: CZ5907091432

Sídlo: Pozov 28,257 01 Postupice

Zastoupený: Milanem Kostkou, jednatelem společnosti

Telefon: +420 602 460 171

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 321414319/0800

jako zhotovitel na straně druhé

(dále také jen „Zhotovitel“)

I.

Předmět smlouvy

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést s náležitou odbornou péčí na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
2. Dílo spočívá **v rekonstrukci osvětlení ZŠ Dukelská-tělocvična, Dukelská 1818, 256 01 Benešov.** Podrobný popis díla je obsažen v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že dílo dokončí nejpozději do 30.07.2024, přičemž do této doby rovněž dojde k protokolárnímu předání díla objednateli.
2. Dílo podle této smlouvy bude zhotoveno ve **ZŠ Dukelská-tělocvična, Dukelská 1818, 256 01 Benešov.**
3. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Objednateli prokázání skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy,

**III.
Cena díla**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu ve výši 1.342.732,00 Kč plus DPH ve výši 21%, celkem tedy 1.624.706,00 Kč (slovy: jeden milion šest set dvacet čtyř tisíc sedm set třicet dva korun) která je pevnou konečnou cenou.
2. Úhrada ceny díla bude objednatelem provedena na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem se splatností 21 dní.

**IV.
Záruka za jakost**

Zhotovitel se zavazuje, že dílo si po dobu 60 měsíců zachová své obvyklé a objednatelem vymíněné vlastnosti a bude plně způsobilé k použití.

**V.
Smluvní pokuty**

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že pokud se zhotovitel dostane do prodlení s dokončením díla dle čl. II. odst. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % za každý den prodlení s předáním díla objednateli dle ust. čl. II. odst. 1 této smlouvy.

**VI.
Závěrečná ujednání**

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že v případě sporů vzniklých z této smlouvy je místně příslušným výlučně soud objednatele.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv za podmínek stanovených v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších novelizací. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní objednatel v podobě, v jaké byla podepsána, s čímž zhotovitel bez výhrad souhlasí.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že odpovídá jejich svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Benešově dne 25. 07. 2024

Město Benešov
Ing. Jaroslav Hlavnička
starosta města



V dne 25. 07. 2024

Milan Kostka dodávka a montáž el. zařízení
Milan Kostka
jednatel společnosti

Přílohy: rozpočet

název akce: Tělocvična Dukelská - výměna osvětlení
objekt: elektromontáže

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			991 520
2	prořez	2,00	60 708	1 214
3	materiál podružný	0,60	991 520	5 949
4	elektromontáže			244 646
5	demontáže + odoz k recyklaci			60 878
6	PPV pro elektromontáže	1,10	1 243 329	13 677
7	materiál+výkony celkem			1 317 884
8	ostatní náklady+recyklace			
9	NÁKLADY hl.III celkem			1 317 884
10	náklady na dopravu			16 648
11	NÁKLADY hl.VI celkem			
12	revize			8 200
13	NÁKLADY hl.XI celkem			8 200
14	CENA bez DPH (Kč)			1 342 732

Datum: 17.06.2024

Vypracoval:

název akce: Tělocvična Dukelská - výměna osvětlení
objekt: elektromontáže

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
1	000363031	Žlab MERKUR 2 50/50 GZ rozteč podpěr cca 2,0m	m	360,00	107,00	38 520		
2	000363084	Spojka SZM 1 GZ pro spojení žlabžlab M2	Ks	540,00	18,10	9 774		
3	000363087	Spojka SUM 1 GZ uzemňovací M1 + M2	Ks	8,00	58,90	471		
4	000363110	Držák DZM 10 GZ M1 + M2	Ks	296,00	34,70	10 271		
5	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	440,00	24,80	10 912		
6	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	50,00	16,50	825		
7	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	360,00	12,70	4 572		
8	000000111	přístroje Dali 1x PRO CONT 4RTC + 4x PB Coupler	jed	1,00	54230,00	54 230		
9	000521013	MODUS MEGAL LED 4S4PC/NV1 4000K zdroj 2100mA Dali	ks	84,00	7341,00	616 644		
10	000509161	MODUS IBP 4000A4KN600Dali LED 32W	ks	30,00	1794,00	53 820		
11	000540011	MODUS RH 200W4Dali LED	ks	8,00	7257,00	58 056		
12	000597213	rám do podhledu pro svítidlo Megal	ks	84,00	994,00	83 496		
13	000333151	lišta vkladací LHD 40x20	m	25,00	53,00	1 325		
14	000000112	úprava a doplnění rozvaděče RMS1	jed	1,00	17350,00	17 350		
15	000000122	úprava stropních desek u sitidel Megal	jed	1,00	26700,00	26 700		
16	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	165,00	27,60	4 554		
součet						991 520		
Elektromontáže								
17	210020134	kabelový rošt do š.50 mm	m	360,00	104,80	37 728		
18	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	ks	98,00	113,00	11 074		
19	210100257	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x2,5	ks	228,00	131,00	29 868		
20	210020151	stojína nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	230,00	24,80	5 704		
21	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	440,00	23,80	10 472		
22	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00	23,80	1 190		
23	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	360,00	23,80	8 568		
24	210990001	montáž a nastavení regulace osvětlení	jed	1,00	22800,00	22 800		
25	210201113	svítidlo LED průmyslové závěsné	ks	84,00	704,00	59 136		
26	210201023	svítidlo LED vestavné	ks	30,00	558,00	16 740		
27	210202201	světlo LED do 400W	ks	8,00	442,00	3 536		
28	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	25,00	77,00	1 925		
29	210990011	úklid pracoviště, spolupráce s revizním technikem, předání díla	jed	1,00	12400,00	12 400		
30	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	165,00	22,10	3 647		
31	210990007	pronájem lešení pro hledišť+montáž a demontáž	jed	1,00	17800,00	17 800		
32	219001413	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	3,00	686,00	2 058		
součet						244 646		
Demontáže								
33	000593415	výbojka halogenidová eliptická HQI-E 400W/E40 čirá	ks	122,00	107,00	13 054		
34	210202012	svítidlo průmyslové závěsné nad 80W	ks	122,00	306,00	37 332		
35	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	122,00	86,00	10 492		
součet						60 878		

Datum: 17.06.2024

Vypracoval:

název akce: Tělocvična Dukelská - výměna osvětlení**objekt: elektromontáže**

kap.	č.položky	popis položky	mj.	množství
ME	000363031	Žlab MERKUR 2 50/50 GZ rozteč podpěr cca.2,0m	m	360,00
ME	000363084	Spojka SZM 1 GZ pro spojení žlabžlab M2	Ks	540,00
ME	000363087	Spojka SUM 1 GZ uzemňovací M1 + M2	Ks	8,00
ME	000363110	Držák DZM 10 GZ M1 + M2	Ks	296,00
ME	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	440,00
ME	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	50,00
ME	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	360,00
ME	000000111	přístroje Dali 1x PRO CONT 4RTC + 4x PB Coupler	jed	1,00
ME	000521013	MODUS MEGAL LED 4S4PC/NV1 4000K zdroj 2100mA Dali	ks	84,00
ME	000509161	MODUS IBP 4000A4KN600Dali LED 32W	ks	30,00
ME	000540011	MODUS RH 200W4Dali LED	ks	8,00
ME	000597213	rám do podhledu pro svítidlo Megal	ks	84,00
ME	000333151	lišta vkládací LHD 40x20	m	25,00
ME	000000112	úprava a doplnění rozvaděče RMS1	jed	1,00
ME	000000122	úprava stropních desek u sítidel Megal	jed	1,00
ME	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	165,00
CE	210020134	kabelový rošt do š.50 mm	m	360,00
CE	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	ks	98,00
CE	210100257	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x2.5	ks	228,00
CE	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	230,00
CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	440,00
CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	50,00
CE	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	360,00
CE	210990001	montáž a nastavení regulace osvětlení	jed	1,00
CE	210201113	svítidlo LED průmyslové závěsné	ks	84,00
CE	210201023	svítidlo LED vestavné	ks	30,00
CE	210202201	světlo LED do 400W	ks	8,00
CE	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	25,00
CE	210990011	úklid pracoviště, spolupráce s revizním technikem	jed	1,00
CE	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35	m	165,00
CE	210990007	pronájem lešení pro hledíště+montáž a demontáž	jed	1,00
CE	219001413	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	3,00
CD	000593415	výbojka halogenidová eliptická HQI-E 400W/E40 čirá	ks	122,00
CD	210202012	svítidlo průmyslové závěsné nad 80W	ks	122,00
CD	210100351	ukončení kabelu v ucpávce do P21	ks	122,00

Celkem

cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum	DPH	VKP	CKP
107,00	38 520			S	*	1
18,10	9 774			S	*	6
58,90	471			S	*	7
34,70	10 271			S	*	8
24,80	10 912			S	*	9
16,50	825			S	*	10
12,70	4 572			S	*	11
54230,00	54 230			S	*	12
7880,00	661 920	7,500	630,00	Z	*	14
2300,00	69 000	7,500	225,00	Z	*	15
7750,00	62 000	7,500	60,00	Z	*	16
1390,00	116 760			Z	*	17
53,00	1 325			S	*	18
17350,00	17 350			S	*	19
26700,00	26 700			S	*	20
27,60	4 554			S	*	22
104,80	37 728	0,233	83,88	S		1
113,00	11 074	0,251	24,60	S	*	4
131,00	29 868	0,290	66,12	S	*	5
24,80	5 704	0,055	12,65	S		8
23,80	10 472	0,053	23,32	S		9
23,80	1 190	0,053	2,65	S		10
23,80	8 568	0,053	19,08	S		11
22800,00	22 800			S	*	13
704,00	59 136	1,564	131,38	S		14
558,00	16 740	1,240	37,20	S		15
442,00	3 536	0,983	7,86	S		16
77,00	1 925	0,171	4,28	S		18
8400,00	8 400			S	*	21
22,10	3 647	0,049	8,09	S		22
17800,00	17 800			S	*	23
686,00	2 058	1,717	5,15	S	*	24
107,00	13 054			Z		2
398,00	48 556	0,884	107,85	S		2
86,00	10 492	0,192	23,42	S	*	3
	1 401 932		1472,53			